

SK Sporbyen Holding ApS
Vesterlundvej 33, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 26 12 38

Årsrapport

29. marts - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Søren Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. marts - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK Sporbyen Holding ApS Vesterlundvej 33 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 26 12 38
	Regnskabsår: 29. marts - 31. december
Direktion	Søren Kristiansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	S. KRISTIANSEN HOLDING ApS
Kapitalinteresser	SP Holding P/S, Randers, Randers SP Komplementarselskab ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.628.037 kr.. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/3 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-10.000
Indtægter af kapitalinteresser	<u>-2.892.619</u>
Resultat før skat	-2.902.619
Skat af årets resultat	<u>274.582</u>
Årets resultat	<u>-2.628.037</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.628.037</u>
Disponeret i alt	<u>-2.628.037</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>29/3 2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	9.107.381	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.107.381	0
Anlægsaktiver i alt	9.107.381	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	274.582	0
Tilgodehavender i alt	274.582	0
Likvide beholdninger	0	12.000.000
Omsætningsaktiver i alt	274.582	12.000.000
Aktiver i alt	9.381.963	12.000.000

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2021</u>	<u>29/3 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	<u>8.371.963</u>	<u>11.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>9.371.963</u>	<u>12.000.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>9.381.963</u>	<u>12.000.000</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. marts 2021	1.000.000	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.628.037	-2.628.037
Overkurs ved stiftelse	0	11.000.000	11.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>8.371.963</u>	<u>9.371.963</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>29/3 2021</u>
1. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	11.727.961	0
Kostpris 31. december	11.727.961	0
Overpris ved køb	272.039	0
Årets resultatandel	-2.892.619	0
Opskrivninger 31. december	-2.620.580	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.107.381	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SP Holding P/S, Randers, Randers	50 %	18.149.471	-5.246.295
SP Komplementarselskab ApS, Randers	50 %	65.289	5.133
		18.214.760	-5.241.162

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på ca. 360 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. KRISTIANSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 26044561, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i regnskabet for administrationselskabet.